



# İLİTAM BÖLÜMÜ MEZUNİYET TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

## Aynı duruşu sergileyeceğiz

**SAÜ İlahiyat Fakültesi Lisans Tamamlama Programı (İLİTAM) 2017-2018 öğretim yılı mezuniyet töreni gerçekleşti. Z törende konuşan Prof. Dr. Bostancı, "Ülkemizin 15 Temmuz sonrasında geçirdiği zorlu süreçte ve öncesinde daima ülkesinin ve milletinin yanında kararlı bir duruş sergileyen fakültemiz bundan sonraki süreçte de aynı duruşu yine kararlılıkla sürdürecektir" dedi**



Sakarya Üniversitesi "SAÜ" Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşen törene İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi Başkanı Prof. Dr. Raşit Küçük, akademisyenler, öğrenciler ve aileler katıldı. Törenin açılış konuşmasını yapan Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı, bu yıl İLİTAM programından 139 öğrencinin mezun olduğunu belirterek, "139 değerli kardeşimizi daha fakültemizin mezunları arasına katıyor olmanın gururunu yaşıyoruz. Öğrencilerimizin mezuniyetlerinin kendileri, aileleri ve ülkemiz için hayırlar getirmesini diliyor ken-

dilerini ve değerli ailelerini tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı.

### FAKÜLTEMİZ ÜLKEMİN ÖNDE GELLENLERİNDİR

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nin uluslararası tanınırlığına sahip olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Bostancı, "Fakültemiz yetkin akademik kadrosu, lisans ve lisansüstü programları ve İlahiyat lisans tamamlama programı (İLİTAM) ile birlikte 4 bini aşan öğrenci sayısı ile birlikte ülkenin en büyük, önde gelen İlahiyat fakültelerinden birisidir. Üniversite tercihlerindeki sırası, akademik başarıları, düzenlediği ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılar, yurt dışı öğrenci değişim programlarına aktif katılımı ve diğer faaliyetleri ile benzeri kurumlar arasında haklı bir yer edinmiş ulusal ve uluslararası arenada tanınırlık kazanmıştır" dedi.

### AYNI KARARLILIĞI SÜRDÜRECEĞİZ

Prof. Dr. Bostancı, "Ülkemizin 15 Temmuz sonrasında geçirdiği zorlu süreçte ve öncesinde daima ülkesinin ve milletinin yanında kararlı bir duruş sergileyen fakültemiz bundan sonraki süreç-

te de aynı duruşu yine kararlılıkla sürdürecektir

ve "İki günü birbirine eşit olan ziyandadır" kutlu sözünden aldığı inanca daima daha iyiyeye ve güzelle olan gelişimini devam ettirecektir. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da fakültemiz İslami ilimleri temel kaynaklarından okuyup anlayabilen, alanı ile ilgili yeni bilgi, ihtiyaç ve eğilimleri takip edebilen, araştırmacı, katılımcı, paylaşımcı, uzlaşmacı, kültürlü, etik ve estetik değerlere sahip, toplumla bütünleşmiş, evrensel değerleri özümsemiş, mesleğinin gerektirdiği kişilik özelliklerine sahip yetkin bireyler yetiştirmek şeklindeki temel amacı doğrultusunda öğretim elemanları idari kadrosu ve öğrencileri ile omuz omuza çalışmaya devam edecektir" şeklinde konuştu. Saim İŞÇİ

